
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỤY HÙNG 

 

Số:         /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thụy Hùng, ngày        tháng  5 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức huấn luyện các đối tượng Dân quân năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG  

 

Căn cứ Luât tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; Nghị định số 

72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của chính phủ. Quy định chi tiết một số điều một 

số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ chính 

sách đối với dân quân tự vệ; 

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-BCH ngày 06/3/2023 về việc xây dựng lực lương 

Dân quân xã Thụy Hùng năm 2023; 

              Theo đề nghị của đồng chí chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Thụy Hùng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức huấn luyện dân quân tự vệ năm 2023, gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lý Hồng Quân, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã: Trưởng 

Ban Tổ chức; 

2. Ông: Nguyễn Văn Bách, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã: Phó trưởng Ban 

thường trực; 

3. Ông: Trần Văn Gia, Chính trị viên Ban CHQS xã: Phó trưởng Ban; 

4. Ông: Hoàng Thái Học, Chính trị viên phó Ban CHQS xã: Ủy viên; 

5. Ông: Ngô Tiến Quyền, Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS xã: Ủy viên; 

6. Ông: Nông Long Anh Trưởng công an xã: Ủy viên; 

8. Bà: Đoàn Thị Định, Trưởng trạm Y tế xã: Ủy viên; 

9. Bà: Hoàng Việt Hoa, Công chức Văn hóa – Xã hội xã: Ủy viên; 

         10. Bà: Vy Thị Vựng, Công chức Văn phòng – Thống kê xã: Ủy viên; 

11. Ông: Hoàng Văn Hòa, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã: Ủy viên; 

12. Bà: La Thị Ngân, Công chức Tài chính - Kế toán: Ủy viên; 

13. Mời Ông: Nông Văn Hạnh, Chủ tịch MTTQ xã: Ủy viên; 



14. Mời Bà: Lăng Thị Sóc, Chủ tịch HLH phụ nữ xã: Ủy viên; 

15. Mời Ông: Nguyễn Văn Mạc, Chủ tịch HCCB xã: Ủy viên; 

16. Mời Ông: Lăng Văn Chiến, Chủ tịch Hội ND xã: Ủy viên; 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của các thành viên trong Ban tổ chức huấn 

luyện dân quân xã, có trách nhiệm tham mưu cho cấp ủy, chính quyền, tổ chức 

tuyên truyền vận động, đôn đốc dân quân ở các thôn bản tham gia huấn luyện dân 

quân, nắm chắc lực lượng dân quân đã được biên chế ở các thôn bản. 
 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
    Nơi nhận :                                                                                                               
   - Như Điều 3 (T/h); 

   - Ban CHQS huyện Cao Lộc (b/c);                                          
   - TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

   - CT, PCT UBND xã; 

   - Lưu: VT, Ban CHQS xã. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lý Hồng Quân 
 
 

                           

                                                                                            
                     

 

 

                                                                                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-26T02:11:37-0700


		2023-05-26T17:04:51+0700


		2023-05-26T17:04:51+0700


		2023-05-26T17:04:51+0700




